 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
 (廃番)
青
茶
紫
桃
白
銀
金
空色
緑
黄
赤
インク色
12色セット（金・銀・黒・赤・青・緑・
　　　　　　　　黄・茶・紫・空色・桃・白）
黒
EA765MP-50A
EA765MP-50B
EA765MP-50C
線幅
細字（1mm）
中字（3mm）EA765MP-46
EA765MP-47
EA765MP-48
EA765MP-49
EA765MP-42
EA765MP-43
EA765MP-44
EA765MP-45
品番
EA765MP-1
EA765MP-2
EA765MP-41
■日光にも強く、水にも強い不透明ペイントマーカー。
■黒いものにも、白いものにも、透明なものにも筆記鮮明。
■タイル・ガラス・プラスチックそして金属・布・紙にもＯＫ 。
EA765MP-1～-50C
ペイントマーカー
●油性
●軸径…15mm
●全長…138mm
●重量…20g（1本）
●軸材質…アルミ
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50A 50B 50C
12色セット